
UCHWAŁA NR XXXVI/274/2018
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/245/2017 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 21 grudnia                        
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2018 rok dokonuje się następujących zmian:

1) Zmienia się  § 1 który otrzymuje brzmienie:

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości  65 685 174,00 zł., zgodnie z załącznikiem                                     
nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości       61 127 307,00 zł.,

- dochody majątkowe w wysokości    4 557 867,00 zł”;

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,2  które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 69 529 729,00 zł. zgodnie z załącznikiem                                     
nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości         53 848 750,23 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości    15 680 978,77 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr  3 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/274/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2018 roku

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600 Transport i łączność 1 636 897,00 2 115 463,00 0,00 292 515,00 2 407 978,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 636 897,00 2 115 463,00 0,00 292 515,00 2 407 978,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 438 897,00 1 987 463,00 0,00 292 515,00 2 279 978,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 510 888,00 2 510 888,00 0,00 78 098,00 2 588 986,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 510 888,00 2 510 888,00 0,00 78 098,00 2 588 986,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 78 098,00 78 098,00

852 Pomoc społeczna 2 136 240,00 2 025 099,00 0,00 1 000,00 2 026 099,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 167 556,00 167 556,00 0,00 1 000,00 168 556,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem 64 932 208,00 65 313 561,00 0,00 371 613,00 65 685 174,00

 

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/274/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 3 936 825,00 5 190 787,00 0,00 41 000,00 5 231 787,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 886 825,00 5 117 587,00 0,00 41 000,00 5 158 587,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 22 000,00 0,00 10 000,00 32 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 500,00 1 451 000,00 0,00 30 000,00 1 481 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 262 000,00 2 322 700,00 0,00 87 598,00 2 410 298,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 262 000,00 2 322 700,00 0,00 87 598,00 2 410 298,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 18 600,00 0,00 1 000,00 19 600,00

4270 Zakup usług remontowych 601 000,00 734 000,00 0,00 7 500,00 741 500,00

4430 Różne opłaty i składki 113 000,00 103 000,00 0,00 1 000,00 104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 700,00 0,00 78 098,00 85 798,00

750 Administracja publiczna 7 289 748,22 7 244 821,22 0,00 20 000,00 7 264 821,22

75095 Pozostała działalność 613 096,22 689 273,22 0,00 20 000,00 709 273,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 030,50 13 030,50 0,00 20 000,00 33 030,50

801 Oświata i wychowanie 16 459 530,53 16 474 530,53 0,00 3 500,00 16 478 030,53

80101 Szkoły podstawowe 9 658 541,85 9 658 541,85 0,00 3 500,00 9 662 041,85

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 34 000,00 0,00 3 500,00 37 500,00

852 Pomoc społeczna 4 027 678,00 3 916 537,00 0,00 15 795,00 3 932 332,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 594,00 197 594,00 0,00 15 795,00 213 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 100,00 95 136,00 0,00 13 199,00 108 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 300,00 17 300,00 0,00 2 273,00 19 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00 0,00 323,00 1 923,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 634 480,00 12 223 616,00 -3 000,00 173 000,00 12 393 616,00

90002 Gospodarka odpadami 1 420 000,00 1 549 136,00 -3 000,00 3 000,00 1 549 136,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 1 399 000,00 1 399 000,00 -3 000,00 0,00 1 396 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 2 167 080,00 2 500 080,00 0,00 170 000,00 2 670 080,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 919,00 733 919,00 0,00 170 000,00 903 919,00

926 Kultura fizyczna i sport 617 083,00 780 983,00 0,00 33 720,00 814 703,00

92601 Obiekty sportowe 27 420,00 54 920,00 0,00 23 720,00 78 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 120,00 0,00 120,00 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 0,00 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 0,00 11 500,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 4 300,00 4 300,00 0,00 11 600,00 15 900,00

92695 Pozostała działalność 389 613,00 511 013,00 0,00 10 000,00 521 013,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00

Razem 67 149 763,00 69 158 116,00 -3 000,00 374 613,00 69 529 729,00

 

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/274/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Czas
trwan

ia Razem 
wydatki

Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem wydatki Dochody

budżetu
Środki

UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 786 025,00 1 388 200,00 1 438 897,00 858 928,00 100 000,00 3 786 025,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 825,00 1 380 000,00 1 438 897,00 858 928,00 100 000,00 3 777 825,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Rakowie 
Małym poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

G
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 207,00 0,00 296 647,00 169 560,00 0,00 466 207,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Pogorzeli 
Wielkiej poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

G
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 757,00 0,00 334 538,00 191 219,00 0,00 525 757,00

Modernizacja drogi 
gminnej ul. Cicha poprzez 
wymianę nawierzchni 
drogi

G
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 861,00 0,00 171 712,00 98 149,00 0,00 269 861,00

Modernizacja drogi 
gminnej miejscowości 
Pawłocin poprzez zmianę 
nawierzchni drogi I etap 
w tym nadzór inwestorski

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 0,00 636 000,00 400 000,00 0,00 1 036 000,00

Modernizacja drogi 
wewnętrznej 
w miejscowości Rakowo 
Małe

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00

Modernizacja drogi 
wewnętrznej 
w miejscowości Pogorzel 
Wielka

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 1



Modernizacja drogi 
dojazdowej do targowiska 
w Białej Piskiej

Fn
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Modernizacja ciągów 
pieszych Osiedle Witosa - 
ul. Różana

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Budowa ciągu pieszego ul. 
Moniuszki - ul. Targowa BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

Modernizacja drogi 
wewnętrznej nr 
geod.20/101 w Bemowie 
Piskim

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00

Dokumentacja techniczna - 
przebudowa drogi wraz 
z oświetleniem na ul. 
Sikorskiego w Białej 
Piskiej

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Dokumentacja techniczna - 
przebudowa drogi 
w miejscowości Włosty

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Dokumentacja techniczna - 
przebudowa dróg 
gminnych pomiędzy ul. 
Grunwaldzką i ul. 
Kościuszki 
w miejscowości Drygały

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Dokumentacja techniczna - 
przebudowa ul. Prusa 
w Białej Piskiej

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Modernizacja drogi 
w miejscowości Orłowo - 
etap II

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Modernizacja drogi do 
miejscowści Komorowo BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 275 000,00 0,00 0,00 100 000,00 375 000,00

Dokumentacja techniczna - 
przebudowa drogi 
w miejscowości Myszki

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Pozostała działalność
600

60095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00

Zakup i montaż dwóch 
wiat przystankowych 
w miejscowości Nowe 

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 2



Drygały i Włosty
Gospodarka 
mieszkaniowa 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00 85 798,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

700

70005
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00 85 798,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00

Zakup i montaż filtrów do 
uzdatniania wody ze studni 
głębinowej zlokalizowanej 
na działce nr 140/2 
w miejscowości 
Zaskwierki oraz 
wykonanie studni chłonnej

GM
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Aktualizacja kosztorysów 
inwestorskich dla 
inwestycji przebudowy 
budynków mieszkalnych 
w miejscowości Sokoły 
Jeziorne 3/1, Wojny 4, 
Nitki 11

GM
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

Modernizacja budynku 
mieszkalnego 
jednorodzinnego 
w miejscowości Sokoły 
Jeziorne

GM
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 098,00 78 098,00 0,00 0,00 0,00 78 098,00

Działalność usługowa 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00 125 002,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

710

71004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00 125 002,00 0,00 0,00 0,00 125 002,00

Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji 
o ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej wsi 
Giętkie oraz terenów 
kąpieliska nad jeziorem 
Roś

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 3



przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej wsi 
Ruda
Sporządzenie zmiany 
Studium Uwarunkowań 
i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta 
i Gminy Biała Piska

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

Zakup mapy zasadniczej 
dla Gminy Biała Piska BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00

Przeprowadzenie 
konsultacji społecznych 
zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, dotyczącej 
wsi Giętkie oraz terenów 
kąpieliska nad jeziorem 
Roś

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 402,00 18 402,00 0,00 0,00 0,00 18 402,00

Administracja publiczna 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 132,77 307 132,77 0,00 0,00 0,00 307 132,77
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

750

75023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00

Zakupy inwestycyjne - 
urzędy gmin Or

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne - 
urzędy gmin GM

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Wykonanie klimatyzacji 
w pomieszczeniach 
referatu Gospodarki 
Mieszkaniowej Urzędu 
Miejskiego w Białej 
Piskiej

Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00

Pozostała działalność
750

75095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 632,77 260 632,77 0,00 0,00 0,00 260 632,77

Fundusz sołecki 
Komorowo FS

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 926,72 16 926,72 0,00 0,00 0,00 16 926,72

Fundusz Sołecki Radysy FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 968,00 15 968,00 0,00 0,00 0,00 15 968,00

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 4



Fundusz sołecki Kumielsk FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 207,00 17 207,00 0,00 0,00 0,00 17 207,00

Fundusz Sołecki Dmusy FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 485,33 8 485,33 0,00 0,00 0,00 8 485,33

Fundusz sołecki Kożuchy FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 146,00 17 146,00 0,00 0,00 0,00 17 146,00

Fundusz sołecki Lipińskie FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Fundusz sołecki Drygały FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 030,50 32 030,50 0,00 0,00 0,00 32 030,50

Fundusz sołecki Giętkie FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 733,10 10 733,10 0,00 0,00 0,00 10 733,10

Fundusz sołecki Sulimy FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 757,61 17 757,61 0,00 0,00 0,00 17 757,61

Fundusz sołecki Świdry 
Kościelne FS

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 804,75 14 804,75 0,00 0,00 0,00 14 804,75

Pozostałe wydatki 
inwestycyjne oraz zakupy 
inwestycyjne - pozostała 
działalność administracja 
publiczna

Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Fundusz Sołecki Danowo FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Fundusz Sołecki Szkody FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Fundusz Sołecki Bełcząc FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 012,39 16 012,39 0,00 0,00 0,00 16 012,39

Fundusz sołecki Konopki FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Fundusz sołecki Oblewo FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00

Fundusz Sołecki Skarżyn FS 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 834,37 14 834,37 0,00 0,00 0,00 14 834,37

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 5



2018

Fundusz Sołecki Zalesie FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 727,00 11 727,00 0,00 0,00 0,00 11 727,00

Projektor - system 
oświetlania obrazem Or

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 30 500,00 0,00 0,00 50 000,00 80 500,00

Ochotnicze straże 
pożarne

754

75412
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 30 500,00 0,00 0,00 50 000,00 80 500,00

Przebudowa części 
budynku - remizy OSP 
w Skarżynie

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00 50 000,00 70 000,00

Zakup pompy pływającej 
Niagara 1 oraz drabiny Str

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00

Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

801

80148
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Wykonanie instalacji 
wentylacyjnej w kuchni 
Szkoły Podstawowej 
w Drygałach

SP Dryg
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 625 090,00 7 646 000,00 1 245 171,00 733 919,00 0,00 9 625 090,00

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

900

90001
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody 
w Bemowie Piskim, 
oczyszczalni ścieków 
w Białej Piskiej wraz 
z budową dwóch tłoczni 
ścieków

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00

Dokumentacja techniczna - 
budowa kanalizacji 
sanitarnej i lokalnej 
oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Świdry 

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 6



Kościelne

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

900

90015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00

Dobudowa punktów 
oświetleniowych na terenie 
Gminy

RPiGK
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia 
drogowego 
w miejscowości Kaliszki - 
poprawa bezpieczeństwa 
ruchu drogowego na DK 
16

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

Audyt energetyczny na 
modernizację oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Biała Piska

RPiGK
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Pozostała działalność
900

90095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 090,00 391 000,00 1 245 171,00 733 919,00 0,00 2 370 090,00

Przebudowa istniejącego 
targowiska w Białej Piskiej BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 826,00 170 000,00 945 530,00 599 296,00 0,00 1 714 826,00

Rewitalizacja terenów 
zielonych zlokalizowanych 
w centrum Białej Piskiej

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 264,00 0,00 299 641,00 134 623,00 0,00 434 264,00

Zagospodarowanie 
terenów przy Szkole 
Podstawowej w Bemowie 
Piskim - place i ciągi 
piesze

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Wykonanie klimatyzacji 
w pomieszczeniach Punktu 
Ratownictwa Medycznego 
w Białej Piskiej

Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Budowa zadaszenia 
miejsca postoju ambulansu 
Zespołu Ratownictwa 
Medycznego w Białej 
Piskiej wraz z aktualizacją 
dokumentacji projektowej

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

921
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 7



92109

Modernizacje świetlic RPiGK
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Przebudowa części 
budynku - świetlica 
w Skarżynie

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 659,00 268 441,00 186 218,00 0,00 0,00 454 659,00

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 659,00 268 441,00 186 218,00 0,00 0,00 454 659,00

Modernizacja placu zabaw 
przy ul. Dolnej w Białej 
Piskiej

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 659,00 106 441,00 186 218,00 0,00 0,00 292 659,00

Modernizacja placu zabaw 
przy ul. Dolnej w Białej 
Piskiej

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej budowy 
Otwartych Stref 
Aktywności na terenie 
Gminy Biała Piska 
w miejscowościach: Biała 
Piska, Skarżyn, Kumielsk, 
szymki, Świdry Kościelne

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

Doposażenie terenu działki 
położonej w miejscowości 
Giętkie etap.II

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 709 206,77 10 096 073,77 2 870 286,00 1 592 847,00 150 000,00 14 709 206,77

Id: FE6185A0-CE12-440A-8C9A-F47E0BB20A2A. Podpisany Strona 8




